

**Årsredovisning för**  
**Flatpack Leadership AB**

556977-7286

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Livia Troili  
Styrelseledamot

2023-02-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flatpack Leadership AB, 556977-7286, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Svalöv registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom organisationsutveckling, ledarskap och grupprocesser.

Nettoomsättningen har påverkats av pandemin och restriktioner Allt. eftersom lättnader har skett har också omsättningen ökat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 175 675	1 451 431	525 357	341 545
Resultat efter finansiella poster	461 998	489 502	-94 353	-666 799
Soliditet %	73	72	74	84

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	514 812	463 130
Utdelning		-180 000	
Balanseras i ny räkning		463 130	-463 130
Årets resultat			285 266
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>797 942</b>	<b>285 266</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	797 942
Årets resultat	285 266
<b>Summa</b>	<b>1 083 208</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	783 208
<b>Summa</b>	<b>1 083 208</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 175 675	1 451 431
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-37 500	37 500
Övriga rörelseintäkter		12 210	2 385
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 150 385</b>	<b>1 491 316</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-406 111	-85 711
Övriga externa kostnader		-352 271	-287 247
Personalkostnader	2	-924 804	-620 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 604	-8 004
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 688 790</b>	<b>-1 001 010</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>461 595</b>	<b>490 306</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		550	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147	-804
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>403</b>	<b>-804</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>461 998</b>	<b>489 502</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>361 998</b>	<b>489 502</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 732	-26 372
<b>Årets resultat</b>		<b>285 266</b>	<b>463 130</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 074	18 678
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 074</b>	<b>18 678</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 074</b>	<b>18 678</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		386 322	441 580
Övriga fordringar		3 183	10 616
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 731	37 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>394 236</b>	<b>489 696</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 264 765	923 509
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 264 765</b>	<b>923 509</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 659 001</b>	<b>1 413 205</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 672 075</b>	<b>1 431 883</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		797 942	514 812
Årets resultat		285 266	463 130
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 083 208</b>	<b>977 942</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 133 208</b>	<b>1 027 942</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 993	31 459
Skatteskulder		69 020	25 858
Övriga skulder		107 862	159 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		200 992	186 961
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>438 867</b>	<b>403 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 672 075</b>	<b>1 431 883</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 680	210 680
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>210 680</b>	<b>210 680</b>
Ingående avskrivningar	-192 002	-183 998
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 604	-8 004
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-197 606</b>	<b>-192 002</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>13 074</b>	<b>18 678</b>

### Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Kristina Torstensson, Milifa Redovisnings & Administration AB

## Underskrifter

Svalöv

*Livia Troili*  
Livia Troili  
Styrelseledamot

2023-02-10  
Datum